令和７年６月５日

保護者各位

南城市立佐敷小学校

校 長 慶田盛 元

（公印省略）

３年生クラブ見学に伴う下校時刻の変更について（お知らせ）

万緑の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より，

本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて，本校では特別活動の一環として，４年生以上の児童に「クラブ活動」がありま

す。学校を楽しくすることや異年齢で協力し合い，興味や関心のあることについて自分

達で考えながら活動することで自主性を育み，子ども一人ひとりの成長につなげていく

ことを目指しています。そこで，３年生は，次年度に向けてクラブ活動を見学しながら

希望調査を行って参ります。

 つきましては，「クラブ見学」のために下校時刻が変更になりますので，ご理解とご協

力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期  日      令和７年６月１６日（月）

２ 下校時刻

   ３ その他

    ◇学童へ通っている児童は，お迎えの時刻の調整をお願いします。

学年 校時 下校時刻

３年生 ６校時 １５時２０分頃